
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정19,148,346,000원

경정62,200,000원

경정157,500,000원

경정6,500,000원

경정490,629,000원

500,000,000원

2019년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 34,035,765 34,235,233 △199,468

200 세외수입 21,370,175 23,002,233 △1,632,058

210 경상적세외수입 20,248,046 21,423,180 △1,175,134

212 사용료수입 19,148,346 20,372,280 △1,223,934

212-04 상수도사용료 19,148,346 20,372,280 △1,223,934

< 상하수도과 > 19,148,346 20,372,280 △1,223,934

  ▣상수도사용료 수입 19,148,346 20,372,280 △1,223,934

213 수수료수입 62,200 69,400 △7,200

213-04 기타수수료 62,200 69,400 △7,200

< 상하수도과 > 62,200 69,400 △7,200

  ▣수수료 수입 62,200 69,400 △7,200

216 이자수입 157,500 101,500 56,000

216-01 공공예금이자수입 157,500 101,500 56,000

< 상하수도과 > 157,500 101,500 56,000

  ▣예금이자 수입 157,500 101,500 56,000

220 임시적세외수입 1,122,129 1,579,053 △456,924

222 부담금 601,500 1,095,000 △493,500

222-02 일반부담금 601,500 1,095,000 △493,500

< 상하수도과 > 601,500 1,095,000 △493,500

  ▣상수도 원인자 부담금 6,500 500,000 △493,500

225 지난연도수입 490,629 454,053 36,576

225-01 지난연도수입 490,629 454,053 36,576

< 상하수도과 > 490,629 454,053 36,576

  ▣수용가 미수금 490,629 454,053 36,576

500 보조금 6,203,000 5,703,000 500,000

510 국고보조금등 5,553,000 5,053,000 500,000

511 국고보조금등 5,553,000 5,053,000 500,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 5,553,000 5,053,000 500,000

< 상하수도과 > 5,553,000 5,053,000 500,000

  ▣거제시 노후상수관망 정비사업 500,000 0 500,000

700 보전수입등및내부거래 6,462,590 5,530,000 932,590

710 보전수입등 1,432,590 500,000 932,590

711 잉여금 1,432,590 500,000 932,590

711-01 순세계잉여금 1,432,590 500,000 932,590

< 상하수도과 > 1,432,590 500,000 932,590



경정1,432,590,000원

2019년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ▣순세계잉여금 1,432,590 500,000 932,590


